
 

 

Zarządzenie nr 363/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Organizacyjnego do obsługi systemu 

CEiDG 

 

          Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn: 

1) Piechna Izabela – Inspektor ds. działalności gospodarczej, 

2) Szczudło Sylwia – Inspektor ds. obsługi mieszkańców 

do obsługi systemu Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEiDG), 

a w szczególności do dokonywania czynności, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia  

6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 541). 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 279/2015 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 listopada 2015 r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich do 

obsługi systemu CEiDG. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Urzędu Miasta 

Kętrzyn. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Z upoważnienia Burmistrza Miasta  

                Maciej Wróbel  

     Zastępca Burmistrza Miasta 


